PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 2

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 047/2014

Contrato n.º 082/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ nº 05.448.910/0001-55

OBJETO: Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA em
atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2014

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 47 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2012-3.3.90.30.00 - Ficha 52 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 94 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98 1.00.00
02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 153 1.01.00
02.07.10-10.301.1003.2030-4.4.90.52.00 - Ficha 248 1.23.00
02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 249 1.02.00
02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 250 1.02.00
02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 276 1.02.00
02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 283 1.02.00
02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 290 1.02.00
02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 296 1.02.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 414 1.29.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.01.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.22.00

VALOR DO CONTRATO: R$34.683,00 (trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e três reais)

VIGÊNCIA: 15/12/2014 À 15/12/2015

Contrato n.º 083/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: EPC INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 19.104.451/0001-05

OBJETO: Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA em
atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2014

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 47 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2012-3.3.90.30.00 - Ficha 52 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 94 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98 1.00.00
02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 153 1.01.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 2 de 2

02.07.10-10.301.1003.2030-4.4.90.52.00 - Ficha 248 1.23.00
02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 249 1.02.00
02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 250 1.02.00
02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 276 1.02.00
02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 283 1.02.00
02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 290 1.02.00
02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 296 1.02.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 414 1.29.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.01.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.22.00

VALOR DO CONTRATO: R$13.460,00 (treze mil quatrocentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 15/12/2014 À 15/12/2015

Contrato n.º 084/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: MULTIPLIC MÁQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI ME , CNPJ nº 10.740.865/0001-48

OBJETO: Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA em
atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2014

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 47 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2012-3.3.90.30.00 - Ficha 52 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.1092-4.4.90.52.00 - Ficha 94 1.00.00
02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98 1.00.00
02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 153 1.01.00
02.07.10-10.301.1003.2030-4.4.90.52.00 - Ficha 248 1.23.00
02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 249 1.02.00
02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 250 1.02.00
02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 276 1.02.00
02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 283 1.02.00
02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 290 1.02.00
02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 296 1.02.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 414 1.29.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.01.00
06.10.10.12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 – Ficha 557 1.22.00

VALOR DO CONTRATO: R$21.802,50 (vinte e um mil oitocentos e dois reais e cinqüenta centavos)

VIGÊNCIA: 15/12/2014 À 15/12/2015

Publicado em 15/12/2014
                                                                                                         No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

____________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira